СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ

ЮЖНОГО УРАЛА
Регистрационный номер в государственном реестре саморегу11ируемых организаций СРО- П-123-25012010

Блюхера у л., 69. г . Челябинск. Россия. 454087, оф. 221
Тел/факс : (351)262-41-87. 262-41 -88. 262-42-41

E-mail: info@spourol.ru web: http:/ /www.spoural.ru
ОГРН:109740000()675, ИНН/КПП : 7453206010/745101001

ПРОТ О КОЛ
КОМИТЕТ ПО КОНТРОЮО

18.10.2017

Присутствовали:

Вексель В.М. - председатель Комитета по контролю, директор 000 «Институт «Информационного

моделирования и Архитектуры»;

Яшин А .К. - член Комитета по контролю, заместитель директора ffi( ГПИ «Челябинскгражданпроект»;

Маркина Н .Ю.- член Комитета по контролю, заместитель генерального директора СПО Южного Урала;

Якимова Г. Е. - секретарь Комитета по контролю, генеральный директор СПО Южного Урала.

Слушали:

Сообщение генерального директора СПО IОжного Урала Якимовой Г.Е . о соответствии

организаций требованиям Положения о членстве на предмет включения сведений специалистов в

Национальный реестр по состоянию на 17. 1 О .20 1 7г.:

Количество Необходимо Направлены в НОПРИЗ Включены в реестр
Находятся на

членов внести
Количество Количество Количество Количество

Отказов рассмотрении

Союза в реестр
организаций специалистов организаций

в НОПРИЗ
специалистов

237 474 154 354 131 279 11 23

Соответствие организаций требованиям

Положения о членстве в СПО Южного Урала

Соответствуют Частично соответствуют

требованиям требованиям

\б организаций -

115 организаций в реестре по 1-му

специал исту

Расс-'ютрели:

Представленную информацию.

Решили:

Несоответствие требованиям

83 организации - не представлены сведения о

наличии специалистов в Национальном реестре

специалистов (Приложени е 1)

По результатам анализа предоставленной информации:

1. Направить организациям - членам Союза (согласно Приложению 1) уведомление о
необходимости устранения выявленных несоответствий в срок до 20.11.20 1 7г.

2. Результаты устранения выявленных несоответствий членами Союза рассмотреть повторно до
01. 1 2.2017г.

3. Контроль об исполнении протокола возложить на генерального директора СПО Южного Урала
Якимову Г.Е.

Приложение 1 (на листах)

Председатель Комитета по контролю В.М. Вексел ь

Секретарь Комитета по контролю Г.Е. Якимова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Список организаций - членов СПО Южного Урала, не представивших сведения о наличии

специалистов по организации архитектурно-строительного проектирования, включенных

в Национальный реестр

N2 Наименование

1 Амnер 000

2 АРГУС ПКФ 000

3 Архитектор 000 (Курган)

4 Архитектор 000 (Нягань)

5 АСКООО

6 БАУПЛАН 000

7 БИЭМООО

8 БредыАгроСервис 000

9 Вега-Сервис 000

10 Виста-Урал 000

11 ВЫМПЕЛ+ ООО

12 Гарант-Сервис 000

13 ГЕI-ШЛАН ПЛЮС 000

14 Горнозаводское объединение 000

15 Городская уnравляющая комnания Мунициnальное унитарное предnриятие

16 Горэлектросеть г. Магнитогорска МП

17 Дельта Инжиниринг 000

18 Диагностика МНТЦ 000

19 Дом 000

20 ДСМ 000

21 Жилищно-эксnлуатационная комnания 000

22 Зауральский инженерный центр 000
23 Инженерные системы 000
24 Инженерный Проектный Конструкторский Центр 000
25 Инжиниринговая Комnания "Пионер" 000

26 И нетитуг ЧПСП 000
27 Интерсвязь Фирма 000
28 ИТЦ "Аусферр" 000
29 ИЦ Проектор 000
30 КАНТРИООО

31 Карабашмедь ЗЛО

32 Комnания Рифей 000
33 КОРЭН-2-Экология 000
34 Курганоблгаз ОАО

35 Курганnроект-17 000
36 МГТУ ИМ. Г.И. НОСОВА ФГБОУ ВО

37 Механеремонтный комnлекс 000
38 миксооо

39 Объединенные энергетические системы 000
40 ОСТ ТРЕЙД 000
41 ПЖРЭО Курчатовекого района 000
42 ПК УралПроект 000
43 ПРОЕКТ ПЛЮС 000

Количество

членов

Союза

237

Генеральному директору СПО Южного Урала

Якимовой Г.Е.

от начальника УАО
Пановой И.Ф .

Служебная записка

Довожу до Вашего сведения информацию о соответствии организаций
требованиям Положения о членстве в СПО IОжного Урала на предмет включения

специалистов в Национальный реестр:

Необхощrмо

внести

в реестр

474

Информация о включении сведений

в Национальный реестр специалистов

по состоянию на 17.10.2017г.

Направлекы в НОПРИЗ Включены в реестр

Количество Количество Количество Количество
Отказов

организаций специалистов организаций специалистов

154 354 13 1 279

Соответствие организаций требованиям

Положения о членстве в СПО Южного Урала

11

Находятся на

рассмотрении в

НОПРИЗ

23

Соответствуют Частично соответствуют
Несоответствие требованиям

требованиям требованиям

16 организаций -
83 организации - не представлены

115 организаций в реестре по 1-му
сведения о наличии специалистов в

Национальном реестре специалистов
специалисту

(Приложение 1)

Начальник отдела И.Ф. Панова